ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЗАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.11.2020  года  № 552

О внесении изменений в постановление
№151/1 от 11.04.2017 года

В связи с кадровыми перестановками в администрации Заклинского
сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Приложение 2 к постановлению администрации Заклинского сельского
поселения №151/1 от 11.04.2017 года изложить в новой редакции:

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Заклинского сельского поселения
Лужского муниципального района

Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:
Гапонюк Юлия
Викторовна

- заведующий сектором ОСВ администрации
Заклинского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:
Михайлова Лариса
Михайловна

- специалист администрации Заклинского
сельского поселения

Секретарь комиссии:
Крутиков Денис
Владимирович

- заведующий сектором обеспечения
деятельности совета депутатов  администрации
Заклинского сельского поселения

Члены комиссии:
Рыжко Светлана Ивановна - главный бухгалтер администрации

Заклинского сельского поселения

Кириенко Елена
Михайловна

- специалист администрации Заклинского
сельского поселения

Гапонюк Людмила
Федоровна

- специалист администрации Заклинского
сельского поселения

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Заклинского сельского поселения                                                 С.В. Сомихин